ENQUADERNACIÓ, EDICIÓ I PUBLICACIÓ DE MATERIALS DE COMUNICACIÓ I DIFUSIÓ D’HABITATGE, 
signat amb l’empresa AGPOGRAF, SA, amb NIF A08664450. 

AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa de la primera pròrroga de l’esmentat contracte per un import d’adjudicació 
de CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC EUROS I SETANTA-SIS CÈNTIMS (53.485,76 
€), més la quantitat d’ONZE MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS I UN CÈNTIM (11.232,01 €), que correspon 
al 21% de l'IVA, i un preu final de SEIXANTA-QUATRE MIL SET-CENTS DISSET EUROS I SETANTA-SET 
CÈNTIMS (64.717,77 €), IVA inclòs, que es correspon amb el pressupost base de licitació, i amb un percentatge 
de baixa del 33,00 % que serà d’aplicació en cadascun dels preus unitaris indicats a l’Annex 1 del plec de